Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский муниципальный район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 01.03.2017

 № 28
п. Горноправдинск

О внесении изменений в постановление главы сельского
поселения Горноправдинск от 31.08.2007 № 368
«Об утверждении Перечня должностей муниципальной

службы в Муниципальном учреждении Администрация

сельского поселения Горноправдинск»

В соответствии с Уставом сельского поселения Горноправдинск, на основании части 2 статьи 6 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьи 3 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20 июля 2007 года № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20 июля 2007 года № 97-оз «О Реестре должностей муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»:

 1. Внести в постановление главы сельского поселения Горноправдинск от 31.08.2007 № 368 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Муниципальном учреждении Администрация сельского поселения Горноправдинск» (с изменениями на 8 декабря 2008 года) следующие изменения:
1.1. В наименовании постановления слова «Муниципальном учреждении Администрация» заменить словом «администрации»;
1.2. Преамбулу постановления изложить в новой редакции:
«В соответствии с Уставом сельского поселения Горноправдинск, на основании части 2 статьи 6 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьи 3 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20 июля 2007 года № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20 июля 2007 года № 97-оз «О Реестре должностей муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»:»;

1.3. В пункте 1 постановления слова «Муниципальном учреждении Администрация» заменить словом «администрации»;
1.4. В пункте 2 постановления слова «Муниципального учреждения Администрация» заменить словом «администрации»;

1.5. Пункт 4 изложить в новой редакции:

«4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).»;

1.6. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и в отношении подпункта 1.6 пункта 1 настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 ноября 2008 года.

Глава

сельского поселения Горноправдинск

С.А.ЗАЙЦЕВ
Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Горноправдинск

от 01.03.2017 № 28
«Приложение

к постановлению главы сельского поселения Горноправдинск

от 31.08.2007 № 368

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы

в администрации сельского поселения Горноправдинск

1. Должность муниципальной службы высшей группы, учреждаемая для выполнения функции «руководитель»:

1) заместитель главы сельского поселения Горноправдинск.
2. Должности муниципальной службы главной группы, учреждаемые для выполнения функции «руководитель»:

1) начальник отдела.

3. Должности муниципальной службы ведущей группы, учреждаемые для выполнения функции «руководитель»:

1) заведующий сектором.

4. Должности муниципальной службы старшей группы, учреждаемые для выполнения функций «специалист», «обеспечивающий специалист»:

1) главный специалист;

2) ведущий специалист.».

PAGE
3